[image: ]
[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº   71/2018

Assunto: Solicita informações ao Senhor Prefeito Municipal, conforme especifica.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que o contrato com a TCI Empresa de Transportes de Itatiba encontra-se com seu termino previsto para breve;

CONSIDERANDO que até o momento não se fez nem se convocou nenhuma audiência pública para se discutir o assunto;

CONSIDERANDO que é de conhecimento público que não foi publicado nenhum edital para nova licitação;

REQUEIRO nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal para que:

1- Informe esta Câmara Municipal, qual a situação desta licitação e quando ela deve ocorrer?

2- Requer também que seja enviado para esta Câmara, cópia do contrato entre o Município e a Empresa TCI e todos os seus aditivos,

[bookmark: _gjdgxs]SALA DAS SESSÕES, 07 de março de 2018.

EDVALDO HUNGARO
     Vereador - PDT

image1.png
PROTOCOLO 364/2018 - 09/02/2018 16:59

image2.png
PROTOCOLO 665/2018 - 08/03/2018 16:05